Hidalgo Fino

La Riva Miraflores Baja Manzanilla
Sumatorio As Manzanilla de Afiada 2020

Fernando de Castilla Amontillado

Fernando de Castilla Oloroso

Maria Casanovas Brut de Brut

Rosa de Azul y Garanza 2023

Menade 2023

Bestué 2023

Bengoetxe 2023

Decenio Blanco 2023

Val do Galir 2023

Valtea Finca Garabato 2023
Sonqué ta tu 2022 (Semidulce)

Ona 2023
Asua Crianza 2021
Decenio Reserva 2017

Montelaguna 2023

VINOS DE LA CASAY POR COPA

GENEROSOS

D.O. Jerez - Xerez - Sherry
D.O. Jerez - Xerez - Sherry
D.O. Jerez - Xerez - Sherry
D.O. Jerez - Xerez - Sherry
D.O. Jerez - Xerez - Sherry

ESPUMOSOS

D.O.Cava - (Maria Casanovas)
ROSADOS

D.O. Navarra - (Azul y Garanza)
BLANCOS

V.T. Castillay Lebn - (Menade)

D.O. Somontano - (Bestué)

D.O. Getariako Txakolina-(Bengoetxe)

D.O. Ca. Rioja - (Las Orcas)

D.O. Valdeorras - (Virgen del Galir)

D.O. Rias Baixas - (Valtea)

A.O.C. Jurancon - (Domaine Haugarot)

TINTOS
D.O. Ca. Rioja (El Mozo Wines)
D.O. Ca. Rioja - (CVNE)
D.O. Ca. Rioja - (Las Orcas)

Palomino fino
Palomino fino
Palomino fino
Palomino fino

Palomino fino

Macabeo, Xarel-lo y Parellada

Garnacha y Tempranillo

Verdejo
Chardonnay
Hondarrabi Zuri
Viura

Godello
Albarifio

Gros Manseng y Petit Manseg

Tempranillo y Viura
Tempranillo

Tempranillo

D.O. Ribera del Duero - (Montelaguna) Tempranillo

4/24
5730
6/36
5/
5/

4.8/27

4/24

4/24
4/24
4/24
4/24
4,5/26
4,5/26
4/24

4124
4124
45126
4124



Zapiain Sagardoa Premium 2024
Sidre Tendre 2021

Poire Authentique 2022

Vinos de autor y Otras clasificaciones

Ca N’Estruc Bi Garnatxes 2024

Totem “Las Canteras” 2021

Totem “La Veta” 2021

D.O. Txakoli de Alava - Arabako Txakolina
Malkoa Rosé 2023

D.O.Ca Rioja

Jabalina 2023

SIDRAS
Zapiain

Eric Bordelet

POIRE

Eric Bordelet

ROSADOS

Ca N’Estruc - Anna Marti

Ibiskus (IGP Ibiza - Eivissa)

Ibiskus (IGP Ibiza - Eivissa)

Astobiza

Jade Gross

Euskadi

Normandia - Charchigné

Normandia - Charchigné

Garnacha
Monastrell “Peu Eivissenc”
Monastrell “Peu Eivissenc”

Hondarrabi Zuri y Hondarrabi Beltza

Tempranillo

21

28

27

46

46

39

45



Vinos de autor y Otras clasificaciones
Izar - Leku Brut Nature 2020

TOTO Barbadillo Brut Nature 2022
Recaredo Subtil 2019

Recaredo Serrall del Vell 2018

D.O. Cava

Maria Casanovas Brut Nature Rosat
Maria Casanovas XP Gran Reserva Brut Nature
D.O. Rias Baixas

Pedras Rubras Millesime 2014

A.O.C. Champagne

Enfant de la Montagne

Enfant de la Montagne Rosé

Reflet Naturel 2020

Liliale Extra Brut 2020

Nature d’argile 2020

Labruyere Prologue Grand Cru Extra Brut 2019
Béréche & Fils Brut Reserve

Béréche & Fils Beaux Regards 2020
Lilbert & Fils Grand Cru Brut

Clandestin Les Semblables Austral 2022
Clandestin Les Revers 2019

ESPUMOSOS

Izar-Leku Mahastiak
Barbadillo (Jerez)
Recaredo (Corpinnat)

Recaredo (Corpinnat)

Maria Casanovas

Maria Casanovas

Valtea

Bertrand-Delespierre
Bertrand-Delespierre
Domaine Faivre
Gueunin

Gueunin
J.M.Labruyere
Béréche & Fils
Béréche & Fils
Lilbert & Fils

Benoit Dossot

Benoit Dossot

Hondarrabi Zuri y Hondarrabi Beltza
Palomino fino y Chardonnay
Xarel-lo

Xarel-lo y Macabeo

Pinot Noir

Xarel.lo y Pinot noir

Albarifo

Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay
Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay
Pinot Meunier

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir y Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier
Chardonnay

Chardonnay

Pinot Noir

Pinot Noir y Chardonnay

43
32
54
58

34
40

41

45
49
51
68
68
70
75
125
78
90
115



Vinos de autor y Otras clasificaciones
Otero del Aguila 2021

Vinya lluny 2022

D.O. Txakoli de Alava - Arabako Txakolina
Urtaran Cuvée 2021

Malkoa 2018

D.O. Txakoli de Bizkaia - Bizkaiko txakolina
Itsasmendi 7 2020

Gorobel 2021

Marko Gure Arbasoak 2022

D.O. Txakoli de Getaria - Getariako Txakolina

Urkizahar ecol6gico 2024
Bizkarraga 2022

Kaiaren 2016

D.O. Rias Baixas
Leirana 2023

D.O. Monterrei

Alanda 2021

D.O. Ribeiro

Eidos Ermos 2023

BLANCOS

Julian Madruga (Salamanca)

Aurora Carafi Saez (Penedés)

Bat Gara

Astobiza

ltsasmendi

LMT Wines & Gure Analeginak

Oxer Bastegieta

Urkizahar

lturregi

K5

Forjas del Salnés

Quinta da Muradella

Luis Anxo Rodriguez Vazquez

Verdejo, Moscatel y Godello

Xarel-lo

Hondarrabi Zuri y Riesling

Hondarrabi Zuri

Hondarrabi Zuri

Hondarrabi Zuri

Hondarribi Zuri y Izkiota Txikia

Hondarrabi Zuri

Hondarrabi Zuri

Hondarrabi Zuri

Albarifio

Dofia Blanca, Godello, Mostruosa, Treixadura

Treixadura, Albarifio, Lado y Torrontés

25
27

30
44

27

30

39

29

35

54

30

42

29



D.O. Ribeira Sacra

Refugallo 2021

D.O. Bierzo

Ultreia Godello 2023

D.O. Navarra

Huracén Daniela 2023
D.O.Ca. Rioja - Rioja Alavesa
Tentenublo blanco 2022
Trikuharri 2021

Vifias de Gain 2019

Remirez de Ganuza Blanco Reserva 2020
Carrakripan 2018

Phinca La Revilla 2014
D.O.Ca. Rioja - Rioja Alta
Abaris Abeica Blanco 2021
Vifia Gravonia Crianza 2016
Vifia Gravonia Crianza 2012
Vifia Tondonia Reserva 2013
Vifha Tondonia Reserva 2009
Chiguita 2021

D.O.Ca. Rioja - Riojal Oriental
La Bastid Blanco 2021

Dominio do Bibei

Raul Pérez

Gonzalo Celayeta

Tentenublo Wines
Bodega Las Orcas
Artadi

Rémirez de Ganuza
Etérea Kripan

Bodegas Bhilar

Abeica

R. Lopez de Heredia
R. Lépez de Heredia
R. Lépez de Heredia
R. Lopez de Heredia

Jade Gross

Oliviere Riviére

Godello, Albarifio y Dona Branca

Godello

Garnacha blanca, Viura y Sauvignon blanc

Viura y Malvasia

Viura

Viura

Viura, Garnacha Blanca y Malvasia
Viura, Garnacha Blanca y Malvasia

Viura

Viura
Viura
Viura
Viura
Viura

Garnacha Blanca y Tempranillo Blanco

Viura, Malvasia y Garnacha Blanca

30

30

25

26
34
36
42
62
85

33
39
55
190
240
51

34



D.O. Navarra
Cientruenos 2021

El Yesal 2023

D.O. Bierzo

Parajes 2022

D.O. Ribeiro

A Torna dos Paséas 2021
D.O. Ribeira Sacra
Castro Candaz Finca el Curvado 2021
D.O. Ribera del Duero
Fuentenebro 2021
Arrocal Seleccidén Especial 2021
Matadiablos 2021

Ikaia 2021

Tr3manos Vendimia 2020
Dominio de Calogia 2021
Matallana 2019

D.O. Jumilla

La Servil 2022

D.O. Toro

Almirez 2022

TINTOS

Pura Garnacha

LMT Wine

Cesar Marquez

Luis Anxo Rodriguez Vazquez

Castro Candaz

Fuentenebro

Bodegas Arrocal

Casa Lebai

Rodrigo Sierra

AtrBmanos

Dominio de Calogia

Telmo Rodriguez

Bodega Cerrén

Bodegas Teso la Monja

Garnacha

Garnacha

Mencia

Brancellao, Caifio Longo, Caifio Redondo y Ferrol

Mencia

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Monastrell

Tinta de Toro

26
33

28

36

30

28

33

38

45

52

89

105

35

34



D.O.Ca. Rioja - Rioja Alavesa

El Cosmonauta en el Paraje 601 2019

Trikuharri 2021

Escondite del Ardacho “El Abundillano” 2023

Fincas de Ganuza Reserva 2017

Trasnocho 2018

Harrobia 2021

Valdeginés 2021

El Carretil 2014

D.O.Ca. Rioja - Rioja Alta
Vifia Cubillo Crianza 2017
La City 2021

Cupani Baskunes 2019

Sir Cupani 2020

Vifia Tondonia Reserva 2012
Vifia Tondonia Reserva 2008
Vina Tondonia Reserva 2001
Peace, love & Garnacha 2021
Piano, Piano 2021

Abeica Bardallo 2021

D.O.Ca. Rioja - Riojal Oriental

La Montesa Crianza 2021
Finca el Foro 2021
Barranco del Prado 2021

El Mozo Wines
Bodega Las Orcas
Tentenublo Wines
Remirez de Ganuza
Remirez de Ganuza
Jade Gross

Artadi

Artadi

R. Lopez de Heredia
La City Wines
Cupani

Cupani

R. Lépez de Heredia
R. Lépez de Heredia
R. Lopez de Heredia
Jade Gross

Jade Gross

Abeica

Palacios Remondo
Bodega Arizcuren

Bodega Arizcuren

Tempranillo, Viura y Malvasia
Tempranillo

Garnacha, Tempranillo, Malvasia, Viura
Tempranillo y Graciano

Tempranillo y Graciano

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
Tempranillo, Garnacha, Graciano y Mazuelo
Garnacha

Tempranillo

Tempranillo, Garnacha, Viura, Garnacha blanca y Torrontes

Garnacha
Garnacha, Mazuelo y Viura

Garnacha, Calegrafo y Tinta Velasco

29
35
35
42
110
58
65
375

29
34
39
90
49
88

120
51
51
54

29
59
74



A.O.C. Alsace

Zusslin Bollenberg 2021
A.O.C. Jurancon
Camahor 2022

A.O.C. Savoie

La Cuvée des Gueux 2023

A.O.C. Sancerre

La Marétre 2019

A.O.C. Saumur-Champigny
Les Salles Martin Blanc 2020
AOC Muscadet Sevre et Maine

Les Gautronnieres 2023

AOC Cobtes de Jura

De Marne Et d’Argile 2020

Les Grandes Vignes Vin Jaune 2016
A.O.C. L Etoile

Philippe Vandelle Vieilles Vignes 2020
AOC Arbois - Pupillin

La Marcette 2020

BLANCOS

Francia

Domaine Zusslin

Domaine Haugarot

Domaine Adrien Berlioz

Loira

Domaine Du Nozay

Domaine Antoine Sanzay

Domaine Bonnet Huteau

Jura

Eric et Bérengére Thill

Eric et Bérengére Thill

Domaine Philippe Vandelle

Domaine de la Borde

Gewdrztraminer

Gros Manseng y Petit Manseg

Jacquere

Sauvignon Blanc

Chenin Blanc

Melon de Bourgogne

Chardonnay

Savagnin

Chardonnay y Savagnin

Chardonnay

35

28

38

35

55

26

30

75

38

55



A.O.C. Bourgogne Aligoté

Corvée de L Eglise 2020

Chablis

Saint-Bris “Mont Embrasé” 2019

Chablis “Les Ouches” 2022

Céte de Beaune

Beaune en Lulune 2019
Puligny-Montrachet “Les Nosroyes” 2021
Chassangne-Montrachet Premier Cru “Cailleret” 2021
Maconnais

Saint-Véran La Bonnode “Cuvee Zen” 2021

Pouilly-Fuissé Premier Cru “Au Vignerais” 2022

A.O.C. Condrieu
André Perret Condrieu 2023

Mosel
Schloss Lieser Riesling Trocken 2022

Graacher Himmelreich 2015

Borgoia

Domaine Henri Richard

Domaine Bersan

Domaine Bersan

Domaine Génot-Boulanger
Domaine Génot-Boulanger

Maison Louis Latour

La Soufrandiére
La Soufrandiére

Roédano

Domaine André Perret

Alemania

Schloss Lieser

Ernest Loosen & Telmo Rodriguez

Aligoté

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Viognier

Riesling
Riesling

40

39
44

75

131

165

73

83

65

33
47



A.O.C. Savoie
Méliné 2024

Beaujolais

Brouilly “Les Gres Roses” 2022

Chirouble “Aux Cras” 2023

Fleurie “La Joies du Palais” 2022

Coéte de Nuits

Hautes-Cbtes de Nuits “Les Dames de Vergy” 2021
Chambolle-Musigny 2021

Coéte de Beaune

Chorey-lés-Beaune “Les Champs Longs” 2021
Aloxe-Corton Premier Cru “Les Fourniéres” 2019
Cote Chalonnaise

Mercurey-Sazenay Premier Cru 2019

A.O.C. Saumur

Les Moulins Saumur Rouge 2020

TINTOS

Francia

Domaine Adrien Berlioz

Borgona
Domaine Marcel Joubert
Domaine de la Grosse Pierre

Domaine Lafarge-Vial

Domaine Antonin Guyon

Domaine Génot-Boulanger

Domaine Antonin Guyon

Domaine Antonin Guyon

Domaine Génot-Boulanger

Loira

Domine Guiberteau

Gamay

Gamay
Gamay

Gamay

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Cabernet Franc

28

32
37
48

39
150

52
105

75

36



A.O.C. Cotes du Jura
Philippe Vandelle Trousseau 2023

A.O.C. Listrac-Medoc

Chéteau Clarke Edmond de Rothschild 2015
A.O.C. Margaux

Chéateau Cordet 2018

A.O.C. Saint-Emilion

Chéteau Gaillard Grand Cru 2018

Clos Saint-Martin Grand Cru Classé 2015
A.O.C. Pomerol

Chéateau Trotanoy 2011

A.O.C. Saint-Joseph

André Perret Saint-Joseph 2021
A.O.C. Cornas

Les Grands Mdriers 2019

A.O.C. Crozes-Hermitage

Alain Graillot Crozes-Hermitage 2021
A.O.C. Chateauneuf-du-Pape

Domaine de Villeneuve Les Vielles Vignes 2020

Jura

Domaine Philippe Vandelle

Burdeos

Baron de Rothschild

Chéateau Cordet

Vignobles J.J. Nouvel

Jean-Pierre Moueix

Jean-Pierre Moueix

Rédano

Domaine André Perret

Ferraton Pére & Fils

Domaine Alain Graillot

Domaine de Villeneuve

Trousseau

Merlot

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc y Merlot

Merlot y Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Franc y Cabernet Sauvignon

Merlot y Cabernet Franc

Shyra

Shyra

Shyra

Cinsault, Clairette, Grenache, Mourveédre, Syrah

30

44

42

36
115

295

41

49

45

68



